
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «02» вересня 2025 року №215/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 2025 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847095 1481997 Аветян Світлана Василівна 41906751 EP 23.12.2011 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

134,000

2 15833690 1481997 Байда Вадим Васильович 160241 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

3 15835411 1481997 Байда Наталія Миколаївна 245302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

4 15859571 1481997 Бондаренко Анастасія Русланівна 056289 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051945 Облік і 
оподаткування

115,000

5 15859698 1481997 Буряк Євгенія Валеріївна 015695 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081648 Облік і 
оподаткування

124,000

6 15835879 1481997 Василевський Микола Анатолійович 008347 B21 05.03.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

1



7 15836515 1481997 Гаврилюк Євген Анатолійович 060550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

8 15846732 1481997 Гирич Володимир Валерійович 060552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

137,600

9 15846948 1481997 Гудзенко Володимир Миколайович 060554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

136,400

10 15846886 1481997 Заболотній Руслан Віталійович 062884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

11 15846822 1481997 Ковтун Владислав Ігорович 021642 B17 28.04.2017 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

12 15846858 1481997 Коломійчук Андрій Вікторович 062889 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

13 15859452 1481997 Круць Оксана Вікторівна 056298 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023547 Облік і 
оподаткування

114,600

14 15846777 1481997 Манойленко Анатолій Анатолійович 062980 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

142,000

15 15938043 1481997 Манойло Олексій Олександрович 090931 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

152,400

16 15846802 1481997 Орлов Андрій Сергійович 060564 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

17 15847062 1481997 Погуляйко Володимир Сергійович 062895 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,000

18 15847119 1481997 Рубан Ганна Сергіївна 009024 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

142,800

19 15846909 1481997 Саченок Михайло Миколайович 060562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

136,400

20 15846757 1481997 Ситнік Михайло Віталійович 062881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

136,400

21 15846656 1481997 Тетерещенко Сергій Іванович 060598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

134,000

22 15846929 1481997 Фіщенко Петро Васильович 060596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838093 1483761 Запорожець Влада Олексіївна
062906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032725 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,900

2 15839650 1483761 Касьяненко Валентина Сергіївна
062911 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032944 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

111,000

3 15890835 1483761 Конопацька Ольга Юріївна
34869 01.07.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0040810 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,600

4 15796633 1483761 Кудлаєнко Назар Дмитрович
060568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032654 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,900

3



5 15888852 1483761 Мержиєвський Ігор Олександрович
060569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

191,600

6 15889000 1483761 Панченко Руслан Вікторович
003791 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

191,600

7 15837943 1483761 Рибак Софія Олександрівна
052252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033089 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,800

8 15799834 1483761 Скрипник Олеся Грачівна
060574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080277 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,600

9 15889063 1483761 Спічко Ганна Андріївна
25964837 TA 11.02.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

188,000

10 15798911 1483761 Чумак Олена Миколаївна
47179936 MK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024732 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

109,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15856189 1472855 Дротянко Павло Миколайович
060651 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,000

2 15969220 1472855 Заболотна Оксана Анатоліївна
12173588 BH 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,400

3 15836829 1472855 Коваленко Софія Віталіївна
120212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027925; 2025р. - 
0004577

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,400

4 15969154 1472855 Кошевко Вадим Іванович
32444846 CK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,600

5



5 15855705 1472855 Кулик Артем Юрійович
066308 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,600

6 15854417 1472855 Лантух Тетяна Романівна
060649 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066009 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

118,200

7 15852206 1472855 Лепетун Михайло Ігорович
069633 M24 30.05.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

195,200

8 15968437 1472855 Миник Ростислав Петрович
120592 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,600

9 15854212 1472855 Оперчук Інна Олександрівна
060660 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105570 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,600

10 15855932 1472855 Петрушак Юрій Андрійович
066341 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,000

11 15855642 1472855 Романенко Богдан Віталійович
066446 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,400

12 15852030 1472855 Сліпченко Наталія Василівна
28599683 BH 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,800

13 15870978 1472855 Стадник Павло Васильович
20002984 MB 17.06.2006 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

169,200

14 15852165 1472855 Ткачук Андрій Леонідович
35137523 BH 28.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

190,400

15 15852078 1472855 Холодило Олександр Іванович
109079 M20 24.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,000

16 15856055 1472855 Чумак Сергій Андрійович
001039 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15916040 1472351 Бажан Олександр Володимирови
ч

32364904 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Екологія 161,600

2 15916225 1472351 Дорошенко Руслан Вікторович 10043913 MB 30.04.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія 143,600

3 15914225 1472351 Задорожній Олексій Миколайович 094498 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 179,600

4 15940254 1472351 Задорожня Наталія Валеріївна 43804949 EH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Екологія 150,800

5 15912983 1472351 Майдак Борис Ярославович 147485 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Екологія 150,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

G13 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900861 1462773 Середюк Володимир Олексійович 002886 ЛП 21.07.1996 
Диплом спеціаліста

Технології зерна та 
зернопродуктів

149,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883509 1477074 Бугайчук Віталій Миколайович 28103245 EP 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

134,000

2 15883491 1477074 Майоренко Володимир Анатолійович 061267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

169,600

3 15883460 1477074 Миколін Петро Олегович 061279 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046682 Геодезія та 
землеустрій

135,800

4 15883549 1477074 Позичанюк Людмила Станіславівна 060583 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071674 Геодезія та 
землеустрій

148,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15906721 1439140 Александров Олександр Анатолійович 065965 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Агрономія 191,600

2 15968053 1439140 Білоус Олександр Віталійович 41475782 KB 17.06.2011 
Диплом магістра

Агрономія 190,400

3 15871779 1439140 Дацюк Микола Михайлович 060540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 136,000

4 15986346 1439140 Дмитренко Аліна Іванівна 087448 C16 04.07.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 136,400

5 16004789 1439140 Зубко Євгеній В`ячеславович 024901 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040442 Агрономія 151,400

6 15871888 1439140 Крамаренко Борис Миколайович 060539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 146,000

10



7 15914805 1439140 Мельник Віталій Юрійович 060543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042976 Агрономія 127,600

8 15906553 1439140 Патрікан Ольга Володимирівна 23927618 CK 10.06.2004 
Диплом магістра

Агрономія 146,800

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15914546 1472070 Валюх Людмила Станіславівна 33007737 BH 14.10.2007 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

166,400

2 15914594 1472070 Майкут Оксана Юріївна 060731 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

149,200

3 15915075 1472070 Олійник Віктор Володимирови
ч

061531 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

158,800

4 15914441 1472070 Постол Євгеній Валерійович 015236 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

166,400

5 15914405 1472070 Спірідонов Денис Євгенійович 010833 B25 18.03.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

165,600

6 15918523 1472070 Фейш Максим Олексійович 075854 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

134,000

12



7 15914695 1472070 Щелкунова Наталія Олександрівна 015228 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

160,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

H4 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976411 1488515 Агафонов Олександр Васильович 35354830 KB 30.07.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

174,000

2 15874965 1488515 Базилевич Руслан Вікторович 055352 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061636 Лісове 
господарство

133,600

3 15917073 1488515 Гальченко Євгеній Анатолійович 061301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031384 Лісове 
господарство

154,800

4 15911890 1488515 Жукова Яна Сергіївна 30709350 EH 30.01.2007 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

154,800

5 15917218 1488515 Корсакевич Станіслав Миколайович 061300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025073 Лісове 
господарство

143,000

6 15874566 1488515 Лавриненко Євгеній Миколайович 30629293 KB 30.10.2006 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

130,000

14



7 15874354 1488515 Лакутін Володимир Олександрович 36825412 EP 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

137,600

8 15917299 1488515 Луценко Олег Іванович 187187 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042968 Лісове 
господарство

150,200

9 15874742 1488515 Махно Владислав Вікторович 061296 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037402 Лісове 
господарство

137,400

10 15874677 1488515 Махно Станіслав Вікторович 061297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037140 Лісове 
господарство

140,200

11 15873087 1488515 Місан Владислав Юрійович 061310 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062255 Лісове 
господарство

138,600

12 15911990 1488515 Павлова Ірина Леонідівна 141225 M18 27.12.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

138,800

13 15839222 1488515 Пахолків Ярослав Володимирови
ч

055438 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192326 Лісове 
господарство

136,600

14 15872596 1488515 Подолян Антон Анатолійович 41881656 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

139,600

15 15872265 1488515 Русановський Владислав Миколайович 060644 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033927 Лісове 
господарство

121,200

16 15975528 1488515 Сурдул Ольга Миколаївна 45823739 HP 04.07.2013 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

169,200

17 15879345 1488515 Татарчук Владислав Миколайович 15000187 MB 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

144,800

18 15826268 1488515 Шеремет Владислав Андрійович 083937 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067343 Лісове 
господарство

147,000

19 15826388 1488515 Шишко Дмитро Богданович 083930 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067361 Лісове 
господарство

143,800

20 15905650 1488515 Яценко Олександр Олегович 126180 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

148,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «02»  вересня 2025 року 
№ 215/ст

H7 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900154 1489477 Веренчук Артур Валерійович 41297759 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 130,000

2 15844397 1489477 Краснюк Євгеній Олександрович 060634 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051902 Агроінженерія 135,400

16


